
Uchwała Nr XVI/101/03 

Rady Miejskiej Szprotawy 

z dnia 11 grudnia 2003 r. 

 
W sprawie: wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 
2001 r.  Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku  - Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. Nr 137, poz. 926 z późn. zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1 
 
Wprowadza się opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności podatków oraz 
zaległości podatkowych stanowiących dochód gminy. 

§ 2 
 
Stawka opłaty prolongacyjnej wynosi 30 % stawki odsetek obowiązujących na dzień wydania decyzji o której 
mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 
 

 


